être construite dans les régions (préfecture d'Arta, Ali Sabieh, Dikhil, Tadjourah et Obock). Le planning de construction 
de cette station service est exigé à la délivrance de la licence ; 

2) Avoir un total d'actif net (actif immobilisé + actif circulant) minimum de 1.750.000.000 FD, (Un Milliard Sept Cent 
Cinquante Million Francs Djibouti) ; 
3) Avoir un nombre minimum de 20 salariés déclarés à la CNSS ; 
4) Avoir un dépôt pétrolier (aviation) d'une capacité minimum de 500 M3 ; 
5) Avoir un dépôt de lubrifiant conforme aux normes en vigueur. 

Article 30 : 
- Les sociétés déjà opérationnelles et respectant ces conditions ont droit à une licence de catégorie A.